


Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
		SOLICITUD DE RECURSOS ECONOMICOS	
F-22-01-R1;210817		B: Código/Revisión;Fecha: F-19-04-R1;210817	
Datos de los Registros (evidencia):		C. Página	1 de 1
D. Fecha de elaboración:	06/06/2022	E. Periodo al que aplica:	2022

1. FOLIO: 491

DATOS GENERALES

*Ejercicio del Recurso 2022*

2. PROYECTO:	53 ✓	3. PARTIDA:	29601-35501	4. REQUISICION NO.	35
5. SOLICITANTE:	L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ				
6. ÁREA SOLICITANTE:	RECURSOS MATERIALES Y SERV. GENERALES				
7. PUESTO:	JEFA DEL DEPARTAMENTO				
8. CONTRATO O PEDIDO No. (JUSTIFIQUE EN CASO DE NO INCLUIRLO)	N/A POR NO REBASAR LAS 300 VECES EL SMVDF				

9. SOLICITUD DE

VIÁTICOS	<input type="checkbox"/> (ANEXO F-16-0XX)	PAGO A PROVEEDORES	<input checked="" type="checkbox"/>	29601	\$ 887.40
GASTOS A COMPROBAR	<input type="checkbox"/> (ANEXO F-16-0XX)	REPOSICION DE GASTOS	<input type="checkbox"/>	35501	\$ 728.5
REEMB. DE FONDO REV.	<input type="checkbox"/>	BECAS	<input type="checkbox"/>		
10. IMPORTE SOLICITADO:	\$ 1,815.40				
11. CON LETRA:	(Mil ochocientos quince 40/100 M.N.)				
12. CONCEPTO:	Servicio de mantenimiento para estaquitas, parte del parque vehicular de esta universidad.				

OBSERVACIONES

FORMA DE PAGO	
CHEQUE	<div style="border: 2px solid red; padding: 10px; text-align: center;"> <p>DEPTO DE CONTABILIDAD</p> <p><b>PAGO</b></p> <p>PROCESADO</p> </div>
13. A NOMBRE DE	
14. CHEQUE PARA EL DIA:	
15. DOCUMENTO COMPROBATORIO:	
TRASFERENCIA	
16. NOMBRE DE	Armando Rios Almanza
18. NOMBRE DEL BANCO:	0723 1200 6968 0708 05 FAVOR DE CHECAR EL NÚM. EN HOJA ANEXA
19. TRASFERENCIA PARA EL DIA:	BANORTE
20. DOCUMENTO COMPROBATORIO:	10/06/2022

21. FIRMAS	DIRECTOR ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	RECTORIA
		
SOLICITO	Vo. Bo.	AUTORIZÓ
L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ	M.A. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA	MTRO. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO

OC 224 F00820  
C 296 F00821

OP 227 P00857  
P 242 C00382  
10 Junio 22

**RFC emisor:** RIAA550620A13 **Folio fiscal:** 5957086D-B5B6-40AB-A3C7-2BD05A4A4799  
**Nombre emisor:** ARMANDO RIOS ALMANZA **No. de serie del CSD:** 00001000000512912625  
**RFC receptor:** UTT9507201E7 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 43660 2022-06-02 22:07:29  
**Nombre receptor:** UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO **Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Uso CFDI:** Gastos en general **Régimen fiscal:** Régimen Simplificado de Confianza

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78181500		1	E48	Servicio	800.00	800.00				
<b>Descripción</b>	Se revisó el sistema de enfriamiento que consiste en el chequeo del bulbo de temperatura, ventiladores de enfriamiento del radiador, mano de obra a camioneta NISSAN NP300 modelo 1999 vin:3N6CD15S6XK027415				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	800.00	Tasa	16.0000%	128.00
78181500		1	E48	Pieza	450.00	450.00				
<b>Descripción</b>	Termostato				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	450.00	Tasa	16.0000%	72.00
78181500		1	E48	Pieza	80.00	80.00				
<b>Descripción</b>	Tapón de radiador				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	80.00	Tasa	16.0000%	12.80
78181500		1	E48	Galón	235.00	235.00				
<b>Descripción</b>	Líquido refrigerante				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	235.00	Tasa	16.0000%	37.60

**Moneda:** Peso Mexicano **Subtotal** \$ 1,565.00  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 250.40  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición **Total** \$ 1,815.40

**Sello digital del CFDI:**

at/knlkwWT3bTDsojDIsU0kzmVsBsSjyc7MzW8aUGUKnOaP1o+hhb+Q/3yCsXjvNLeM06oJ8Rog+V9d7H38fGlojwrsTjgVayQ9IdAHrrh8NUZ2bjhlcKdK1FCjYB6Ctp8tbuhWgThrCKRHoYlkbdezGkS+cB5UIDPwXhR0FAcl0mPyTy7hApJqBSSOyw02/piddLL5GffN80BR/xacFtqRITdoC5Qc+wsN96T6Mo7dLV1JvQqeA8DswzH2RY9v5SZ7LYvzB+2zyDgP/M2s6dxtB9xmlyJm72S26QeMME+cRUKDrLQMpmOIKOADGTao7NaKYanOVyrt9EJERag==

**Sello digital del SAT:**

lmWTdOBKGTsu46HJBDhljCCWUbt+OahVVEDnPVkcu9CO4g8e3y/5VUlnqbDESZ9nS6lHY5h6Axjnria6UTmm1VaMQjxhoskaU/1Na+TbA37T0TxQZXhZx7KrHC5AhhUIRUqfVzpC2uW5k6PhuMNizYJUifckWYDvXjchFEqpv/ddU87An9Rwkj+aNnB9G4uL9ZG0NRUAIHQ8jVLS4BqG4clR0/7/pnQH4K6ezU7yeFo0n9yTEMy/niaddYRqh/BIOC7pSZcSkgsPEIFX6NYaQS24En4NvByTcV6cBmrbNLVLX1xro3fraTefY4q+2zHcxwo2i9IXETT7Yubkg==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|5957086D-B5B6-40AB-A3C7-2BD05A4A4799|2022-06-02T22:27:52|[SAT970701NN3]at/knlkwWT3bTDsojDIsU0kzmVsBsSjyc7MzW8aUGUKnOaP1o+hhb+Q/3yCsXjvNLeM06oJ8Rog+V9d7H38fGlojwrsTjgVayQ9IdAHrrh8NUZ2bjhlcKdK1FCjYB6Ctp8tbuhWgThrCKRHoYlkbdezGkS+cB5UIDPwXhR0FAcl0mPyTy7hApJqBSSOyw02/piddLL5GffN80BR/xacFtqRITdoC5Qc+wsN96T6Mo7dLV1JvQqeA8DswzH2RY9v5SZ7LYvzB+2zyDgP/M2s6dxtB9xmlyJm72S26QeMME+cRUKDrLQMpmOIKOADGTao7NaKYanOVyrt9EJERag==|00001000000504465028||

**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-06-02 22:27:52


**No. de serie del certificado SAT** 00001000000504465028



MTRO. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO  
DIRECTOR UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO

Misdoctos. 2022. FE. Armando Rios. 799

29601 \$887.<sup>4</sup>  
35501 \$928.<sup>5</sup>

Encabezado General  UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal		A. Nombre del Formato: <b>REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS</b>	
F-24-004/R1;300415		B. Código/Revisión; Fecha:	F-16-09-R6;230721
Datos para los Registros (Evidencia):			C. Página 1 de 1
D. Fecha de elaboración: martes, 1 de febrero de 2022		E. Periodo al que se aplica: ENERO-DICIEMBRE 2022	

<b>RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.</b>		1. Folio: 00000 35	
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa) ENERO-DICIEMBRE 2022		3. Núm. de contrato:	
5. Nombre y Firma del solicitante: María Magdalena Tlacomulco Tienda		4. Prioridad: Urgente: Normal: <b>x</b>	
6. Nombre y Firma del Jefe inmediato del solicitante: Maricela Santuario Ortiz		8. Nombre y Firma del líder del proyecto: Mtra. Oris Estela Vargas García.	
7. Proyecto: 53 Mto. prev. y correctivo			

9. JUSTIFICACIÓN:  
Servicio y Kit de refacciones para vehículos institucionales con el fin de mantenerlo en optimas condiciones para brindar servicios de traslado de estudiantes.

10. Clave	11. Partida (Progr. Y Pres.)	12. Cantidad	13. Unidad de Medida	14. Concepto	15. Especificaciones Técnicas (para servicios, integrar ficha descriptiva)	16. Precio por Unidad (con IVA)	17. Subtotal
532	296001	4	KIT	KIT DE REFACCIONES POR KM Y/O TIEMPO	KIT DE REFACCIONES POR KM Y/O TIEMPO URVAN	\$ 3,000.00	\$ 12,000.00
533	296001	2	KIT	KIT DE REFACCIONES DE FRENOS	KIT DE REFACCIONES DE FRENOS URVAN	\$ 2,000.00	\$ 4,000.00
534	296001	2	KIT	KIT DE REFACCIONES DE SUSPENSIÓN Y AMORTIGUADORES	KIT DE REFACCIONES DE SUSPENSIÓN Y AMORTIGUADORES URVAN	\$ 4,000.00	\$ 8,000.00
540	296001	2	KIT	KIT DE REFACCIONES POR KM Y/O TIEMPO	KIT DE REFACCIONES POR KM Y/O TIEMPO ESTAQUITAS	\$ 3,200.00	\$ 6,400.00
541	296001	1	KIT	KIT DE REFACCIONES DE FRENOS	KIT DE REFACCIONES DE FRENOS ESTAQUITAS	\$ 2,200.00	\$ 2,200.00
542	296001	1	KIT	KIT DE REFACCIONES	KIT DE REFACCIONES DE SUSPENSIÓN Y AMORTIGUADORES ESTAQUITAS	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00
548	296001	4	KIT	KIT DE REFACCIONES	KIT DE REFACCIONES CORRECTIVO INSTITUCIONALES	\$ 14,000.00	\$ 56,000.00
583	355001	4	SERVICIO	SERVICIO POR KM Y/O TIEMPO	SERVICIO POR KM Y/O TIEMPO URVAN	\$ 3,000.00	\$ 12,000.00
584	355001	2	SERVICIO	SERVICIO DE FRENO	SERVICIO DE FRENOS URVAN	\$ 2,200.00	\$ 4,400.00
585	355001	2	SERVICIO	SERVICIO DE SUSPENSIÓN Y AMORTIGUADORES	SERVICIO DE SUSPENSIÓN Y AMORTIGUADORES URVAN	\$ 3,500.00	\$ 7,000.00
591	355001	2	SERVICIO	SERVICIO POR KM Y/O TIEMPO	SERVICIO POR KM Y/O TIEMPO ESTAQUITAS	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00
592	355001	1	SERVICIO	SERVICIO DE FRENO	SERVICIO DE FRENOS ESTAQUITAS	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
593	355001	1	SERVICIO	SERVICIO DE SUSPENSIÓN Y AMORTIGUADORES	SERVICIO DE SUSPENSIÓN Y AMORTIGUADORES ESTAQUITAS	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
599	355001	4	SERVICIO	SERVICIO CORRECTIVO	SERVICIO CORRECTIVO DE VEHICULOS INSTITUCIONALES	\$ 6,000.00	\$ 24,000.00

AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO				23. OBSERVACIONES:	
18. Total del Gasto:	19. Máximo Autorizado:	20. Proyecto:	21. Fuente de financiamiento:	<p>Cuidar el ejercicio del Recurso de acuerdo al Autorizado por trimestre</p>	
\$ 147,500.00	\$ 147,500.00	53	Federal		
			Fiscal		
			IP		
22. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:				25. NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR:	
24. NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS: M.A. Oris Estela Vargas García				Mtro. José Antonio Zamora Guido	

26. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y FECHA:

NOTA:  
En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuario deberá requisitar el FORMATO DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DE BIENES Y/O SERVICIOS

INVENTARIO:	12172	NUMERO DE SERIE:	3N6CD15S6XK027415
MARCA:	NISSAN	PLACAS:	HM1789E
MODELO:	1999	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	
RESGUARDATARIO:	LETICIA MARTINEZ PADILLA	ESTADO ACTUAL DEL VEHICULO	BUENO

ID	FACTURA	FECHA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO	CANTIDAD		COSTO	IMPORTE	NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO
				CONCEPTOS	REFACCIONES Y/O MATERIALES:			
36A	7388DC46-DC7F-4BCE	10/03/2022	MANO DE OBRATENENCIA/VERIFICACIONES LEY ESTATAL DE DERECHOS POR REFRENDO AL REGISTRO	1		\$ 839.00	\$ 839.00	MARIA MAGDALENA TLACOMULCO
TOTAL							\$ 839.00	

*[Firma]*  
 Elabora

Lic. Maria Magdalena Tlacomulco Tienda  
 Nombre y firma del  
 Responsable de su elaboración

*[Firma]*  
 Revisó  
 Lic. Maricela Santuario Ortiz  
 Nombre y Firma de quien  
 revisa la información

*[Firma]*  
 Valido

Mra. Oris Estefia Vargas Garcia  
 Nombre y firma del  
 Titular administrativo

*[Firma]*  
 Autorizo  
 Mtro. José Antonio Zapotero Guido  
 Nombre y firma del  
 Titular de la entidad



















INVENTARIO:	201611064	NUMERO DE SERIE:	3WV1K1AJ4HM200428
MARCA:	WOLKSWAGEN	MODELO:	2017
PLACAS:	HHX110A		
AREA DE ADSCRIPCIÓN:	RECTORIA		
RESGUARDATARIO:	JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO	ESTADO ACTUAL DEL VEHICULO	BUENO

ID	FACTURA	FECHA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO			CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	NOMBRE Y CARGO DEL USUARIO
			CONCEPTOS						
1C	372787A8-AC2C-4D21	N/A	REFACCIONES Y/O MATERIALES:		1	\$ 2,010.50	\$ 1,948.07	ALEJANDRO CHAVEZ	
1D	372787A8-AC2C-4D21	N/A	FILTRO DE ACEITE		2	\$ 222.89	\$ 258.55	ALEJANDRO CHAVEZ	
1E	372787A8-AC2C-4D21	N/A	CONCENTRADO DE LIMPIACRISTALES		0.02	\$ 10.25	\$ 23.78	ALEJANDRO CHAVEZ	
1F	372787A8-AC2C-4D21	N/A	GEL AMBIENTAL (TAMBO CON 5 LITROS)		1	\$ 1,000.00	\$ 23.20	ALEJANDRO CHAVEZ	
1G	372787A8-AC2C-4D21	N/A	TORNILLO DE EVACUAC. ACEITE		1	\$ 56.26	\$ 65.26	ALEJANDRO CHAVEZ	
1H	372787A8-AC2C-4D21	N/A	FILTRO DE OLORES Y ALRGENOS		1	\$ 348.50	\$ 404.26	ALEJANDRO CHAVEZ	
1I	372787A8-AC2C-4D21	N/A	LT ACEITE GENUINO SINTETICO VW502		4.7	\$ 172.80	\$ 941.02	ALEJANDRO CHAVEZ	
1M	372787A8-AC2C-4D21	N/A	LAVADO DE INYECTORES BOYA GASOLINA 5		1	\$ 200.00	\$ 232.00	ALEJANDRO CHAVEZ	
1A	372787A8-AC2C-4D21	11/02/2022	MANO DE OBRA/TENENCIA/VERIFICACIONES			\$ 2,095.47	\$ 1,917.88	ALEJANDRO CHAVEZ	
1B	372787A8-AC2C-4D21	N/A	SERVICIO DE MANTENIMIENTO 30000 KM O 2 AÑOS		1.1	\$ 408.00	\$ 520.61	ALEJANDRO CHAVEZ	
1I	372787A8-AC2C-4D21	N/A	FILTRO DE POLVO Y POLEN		0.1	\$ 408.00	\$ 47.33	ALEJANDRO CHAVEZ	
1J	372787A8-AC2C-4D21	N/A	MATERIALES DIVE		1	\$ 238.62	\$ 276.80	ALEJANDRO CHAVEZ	
1K	372787A8-AC2C-4D21	N/A	ALINEACION Y BALANCEO		1	\$ 44.83	\$ 52.00	ALEJANDRO CHAVEZ	
1L	372787A8-AC2C-4D21	N/A	LAVADO DE INYECTORES APLICACION		0.6	\$ 31.00	\$ 35.96	ALEJANDRO CHAVEZ	
2A	03c1ba10-3c36-119a-af	9/02/2022	LAVADO		1	\$ 69.99	\$ 81.19	ALEJANDRO CHAVEZ	
33A	0AAEE4ED6-E0EE-47A0	10/03/2022	ROTACION DE AUTO		1	\$ 56.03	\$ 65.00	ALEJANDRO CHAVEZ	
			LEY ESTATAL DE DERECHOS POR REFRENDO AL REGISTRO		1	\$ 839.00	\$ 839.00	MARIA MAGDALENA TLACOMULCO	
TOTAL							\$	3,865.95	

*[Firma]*  
Elaboró

Lic. Maria Magdalena Tlacomulco Trienda  
 Nombre y firma del  
 Responsable de su elaboración

*[Firma]*  
Revisó  
Lic. Marcela Santuario Ortiz  
 Nombre y Firma de quien  
 revisa la información

*[Firma]*  
Validó  
Mtra. Gns Estela Vargas Garcia  
 Nombre y firma del  
 Titular administrativo

*[Firma]*  
Autorizó  
Mtro. José Antonio Zamora Guido  
 Nombre y firma del  
 Titular de la entidad













AREA DE ADSCRIPCIÓN:		RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES	
VEHICULOS	CONCEPTOS	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO	
		COSTO	TRIMESTRE
TSURU 101		\$ 4,525.59	
TSURU 663		\$ -	
TSURU 638		\$ -	
URVAN 107		\$ -	
ESTAQUITAS		\$ -	
AVEO 640		\$ 2,577.52	
AVEO 114		\$ -	
AVEO 626		\$ -	
TOYOTA 109		\$ -	
VOLVO 791		\$ -	
PEUGEOT 1737		\$ -	
JETTA 110		\$ 1,948.07	
GOL 103		\$ -	
GOL 647		\$ -	
URVAN 4856		\$ -	
		\$ 20,143.85	ENERO-MARZO
TSURU 101		\$ 839.00	
TSURU 663		\$ 1,191.00	
TSURU 638		\$ 1,191.00	
URVAN 107		\$ 1,191.00	
ESTAQUITAS		\$ 839.00	
AVEO 640		\$ 2,811.00	
AVEO 114		\$ 1,404.00	
AVEO 626		\$ 1,346.00	
TOYOTA 109		\$ 839.00	
VOLVO 791		\$ 1,191.00	
PEUGEOT 1737		\$ 1,346.00	
JETTA 110		\$ 1,917.88	
GOL 103		\$ 1,346.00	
GOL 647		\$ 1,346.00	
URVAN 4856		\$ 1,346.00	
		TOTAL \$	\$ 24,669.44

REFACCIONES Y/O MATERIALES:

MANO DE OBRA/TENENCIA/VERIFICACIONES

**Elaboró:** Lic. María Magdalena Hiacomulco Tienda  
 Nombre y firma del Responsable de su elaboración

**Revisó:** Lic. Marcela Santuario Ortiz  
 Nombre y Firma de quien revisa la información

**Validó:** Mtro. Óscar Estela Vargas García  
 Nombre y firma del Titular administrativo

**Autorizó:** Mtro. José Antonio Zamora Gudiño  
 Nombre y firma del Titular de la entidad





Banco Mercantil del Norte, S.A.  
Institución de Banca Múltiple,  
Grupo Financiero Banorte  
R.F.C. BMN-930209-927  
Av. Revolución #3000  
Col. Primavera C.P. 64830  
Monterrey, N.L.  
[www.banorte.com](http://www.banorte.com)

CARATULA DE ACTIVACION DEL CONTRATO DE SERVICIOS BANCARIOS  
SECCIÓN DE DATOS GENERALES

CONTACTO			FECHA		
PLAZA	2396		21	11	2012
SUCURSAL	TULANCINGO		DÍA	MES	AÑO
DIRECCIÓN	AV JUAREZ 102 2 2396 TULANCINGO DE BRAVO CENTRO HIDALGO C.P. 43600				
LADA	775	TELÉFONO	7543000		

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE COMPLETO		R.F.C. / C.U.R.P.		PORCENTAJE FISCAL	
ARMANDO RIOS ALMANZA		RIAA550620AI3		100.00%	
Calle y Número	Colonia	Población y estado	Código Postal	Teléfono	
AV AVE JUAREZ SUR 103	COL CENTRO	TULANCINGO DE BRAVO HGO	43600	Lada 77	Número 57545555
NÚMERO DE CLIENTE	DIRECCIÓN DE CORREO ELECTRÓNICO				
05010348	ARMANDORIOSDT@HOTMAIL.COM				
<p>"EL CLIENTE", autoriza a "BANORTE" para que este último envíe información, referente a las operaciones realizadas con cargo y/o abono a la cuenta de depósito bancario contratada a través del presente instrumento, a la dirección de correo electrónico indicado por "EL CLIENTE".</p> <p style="text-align: center;"><input checked="" type="checkbox"/> SI      <input type="checkbox"/> NO</p>					

BENEFICIARIO(S) DESIGNADO(S) POR EL CLIENTE PARA LOS PRODUCTOS Y/O SERVICIOS CONTRATADOS

NOMBRE COMPLETO	PARENTESCO	PORCENTAJE	R.F.C.	DOMICILIO
ALICIA MUÑOZ GONZALEZ	ESPOSA	100.00%		AVE JUAREZ SUR 103 C.P. 43600 COL CENTRO TULANCINGO DE BRAVO HGO

INFORMACIÓN DE LAS OPERACIONES A QUE SE REFIEREN EL CAPÍTULO I. DEPÓSITOS BANCARIOS DE DINERO A LA VISTA

INFORMACIÓN DE LA CUENTA EJE

TIPO DE PERSONA	TIPO DE CUENTA	DIVISA	RÉGIMEN
PERSONAS FÍSICAS SIN ACTIV. EMPRESARIAL	INDIVIDUAL	PESOS	
Nº. DE CUENTA	CLABE	NÚMERO DE TARJETA	GANANCIA ANUAL TOTAL (GAT)
0696807080	072 312 00696807080 5	4915663020366788	N/A

INFORMACIÓN DE LA INVERSIÓN VISTA

Nº. DE INVERSIÓN LIGADA A LA CUENTA EJE	CLABE	GANANCIA ANUAL TOTAL (GAT)
0856481154	072 312 00856481154 7	0.00% "Antes de Impuestos"
Interés aplicable de conformidad a su depósito inicial: 0.00%	5% Cetes a 28 días para un monto de inversión de \$100.00 (Variable dependiendo el monto de inversión) **	

\*\*La tasa de interés podrá ser modificada y se informará a través del estado de cuenta correspondiente.



Fecha y hora de consulta

10/06/2022 12:48:19 PM

Contrato

00088633

Nombre del Cliente

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

## Operación autorizada

Transferencia en proceso de validación y aplicación.

### Datos del firmante

Usuario: ADMIN1

Poder: 100%

### Datos de la operación

Tipo de operación: Pago Interbancario

Descripción: ARMANDO

Importe de la operación: 1,815.40 MXP

Cuenta de retiro: 0118171955

Cuenta de depósito: 072312006968070805

Divisa de la cuenta: MXP

Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

Titular de la cuenta: ARMANDO RIOS ALMANZA

Nombre banco destino: BANORTE

Fecha de creación: 10/06/2022

Fecha de aplicación: 10/06/2022

Concepto de pago: SERVICIO MTTO ESTAQUITAS

Referencia numérica: 100622

Instrumento de seguridad: ASD 1856803838

Hora de captura en el canal: 12:48:17

### Datos de confirmación de la transferencia

Folio interbancario: 0000093349

Clave de rastreo: 002601002206100000093349

Folio de firma: 0093687222

Folio único: I401202206101248170093687228

### Estado operación

Porcentaje Firmado: 100%

Estado: Operado

### Detalle de firmas

Acción	Usuario	Porcentaje aportado	Fecha
CREO	ADMIN1	--- %	10/06/2022
FIRMO	ADMIN1	100 %	10/06/2022